



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-16052026-272635
CG-TL-E-16052026-272635

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2306]

नई दिल्ली मंगलवार, मई 12, 2026/वैशाख 22, 1948

No. 2306]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 12, 2026/VAISAKHA 22, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 8 मई, 2026

का.आ. 2398(अ).— केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके पश्चात् उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), की धारा 20(ए) की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी तथा भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii), दिनांक 23 दिसंबर, 2025 (इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) को प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड), संख्यांक का.आ. 5961 (ई), दिनांक 21 दिसंबर, 2025 की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि अर्थात् आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “तिरुपति-पाकाला-काटपडि के बीच दोहरीकरण (104कि.मी)” के निष्पादन के लिए आवश्यक है, एतद्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने की अपनी इच्छा की घोषणा करती है;

और जबकि, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उप-धारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, “साक्षी आंध्र प्रभा (तेलुगु)” और “द हंस इंडिया (अंग्रेजी)” में 28 दिसंबर, 2025 को के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर-III, निर्माण संगठन, सिकंदराबाद द्वारा प्रकाशित किया गया था;

और जबकि, आपत्तियां संवैधानिक समय सीमा के भीतर दर्ज की गईं. उक्त अधिनियम के धारा 20(डी) अंतर्गत नोटिस जारी कर आपत्तियों की जांच की गई और पूछताछ आयोजित की गई. सक्षम प्राधिकारी द्वारा आपत्तियों का निपटान किया गया.

और जबकि, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी.

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के तिरुपति जिले में विशेष रेलवे परियोजना, “तिरुपति-पाकाला-काटपडि के बीच दोहरीकरण (104कि.मी)” के लिए किसी संरचना सहित या उसके रहित अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण.

अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का विवरण : यात्री और माल सुविधा के लिए विशेष रेलवे परियोजना, “तिरुपति-पाकाला-काटपडि के बीच दोहरीकरण (104कि.मी)” के बीच बाईपास लाइन

क्र.सं.	सर्वेक्षण सं.	अधिग्रहित का क्षेत्र एकड़ में	हितप्रद व्यक्ति का नाम और पता/सरकारी भूमि का विवरण	सीमाएँ				पेड़ों, संरचनाओं आदि का विवरण यदि कोई हो	अभ्युक्तियाँ (सरकारी/पट्टा भूमि/ डीकेटी)
				पूर्व	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण		
1	2	3	4	5 ए	5 बी	5 सी	5 डी	6	7
जिला : तिरुपति			मंडल : चंद्रगिरी				गांव : कोटला		
1.	2ए/1बी	0.03	दोंडपाटि अधिशेषाद्रि सुपुत्र डी.सुब्बुला नायडु	3 ए	2 ए -2 बी	24-1ए	551		डीकेटी
2.	2ए/2बी	0.15	के.नगरबम्म पत्नी नागुल नायडु	2ए-1बी	इथेपल्ली	2ए-2ए	551		डीकेटी
3.	6ए/1बी	0.12	एस.सावित्रम्मा पत्नी एस.मुनिरत्नम नायडु	6ए-3	6ए-2बी	6ए-1ए	6ए-3		पट्टा
4.	6ए/2बी	0.10	के.उपा पत्नी स्वर्णीय के.सुंधराम नायडु, टी.तिरुमुला नायडु सुपुत्र वेंकटय्या नायडु, कोंगारा बालकृष्ण नायडु सुपुत्र वेंकटय्या नायडु	6ए-1बी	3 ए	6ए-2ए	6ए-3		पट्टा
5.	283बी/2ए	0.045	के.सेकुंतलम्मा पत्नी के.गुरवा रेड्डी	283बी/2 बी	545	289बी	283बी/3ए		पट्टा
6.	283बी/3ए	0.025	के. सेकुंतलम्मा पत्नी के.गुरवा रेड्डी	283बी/3 बी	545	283बी/ 2ए	281बी		पट्टा
7.	289बी/1ए	0.06	ए.मुनीलक्षुमम्मा, मोक्कला कौसल्या पत्नी एम.मुनीराम रेड्डी	289बी/1 बी	544	287	283बी		पट्टा
8.	287/1ए	0.045	मोक्कला कौसल्या पत्नी मुनिरामी रेड्डी, बी.सुबम्म पत्नी वेंकट रेड्डी, ए.मुनिलक्षुमम्मा.	287/1बी	544	335बी	289बी		पट्टा
9.	335बी/1ए	0.075	सिंगु वेंकटसुब्बा नायडु सुपुत्र सिंगु रामचन्द्र नायडु	335बी/2ए	544	333बी	287		पट्टा
10.	335बी/2ए	0.01	सिंगु वेंकटसुब्बा नायडु सुपुत्र सिंगु रामचन्द्र नायडु	337	335बी/1ए	333बी	335बी/2 बी		पट्टा
11.	337/1ए	0.01	सिंगु वेंकटसुब्बा नायडु सुपुत्र सिंगु रामचन्द्र नायडु	337/1बी	335बी	333बी	335बी		पट्टा
12.	6ए/3	0.19	एडव्लूडी	550	11ए/3	11ए/3	6ए/1बी		एडव्लूडी
13.	11ए/3	0.08	रास्ता (सरकारी भूमि)	218	6ए	11ए-1	550		सड़क (सरकारी भूमि)

14.	218/1बी	0.05	के.गजलक्ष्मी पत्नी के.भास्कर नायडु	549	218/1ए	219	218/2बी		डीकेटी
15.	218/2बी	0.035	एम. उपारानी पत्नी एम.चंद्र शेखर	549	218/2ए	218/1 बी	11ए		डीकेटी
16.	219/2	0.025	सरकारी भूमि (एंडोमेंट भूमि)	549	219/1	217ए	218		सरकारी भूमि (एंडोमेंट लैंड)
17.	217ए/1बी	0.005	सिंगु धनमजेय नायडु सुपुत्र दासि नायडु	217ए/2बी	217ए/1ए	217ए/1 ए	217ए/1ए		पट्टा
18.	217ए/2बी	0.085	सिंगु धनमजेय नायडु सुपुत्र दासि नायडु	549	247ए/1बी	217ए/2 ए	219		पट्टा
19.	217बी/5	0.23	सडक पोराम्बोकु	217बी/1	549	214बी	11बी		रोड पोराम्बोकु
20.	214बी/3	0.25	ग्राम कंटम	214बी/1	548	58	217बी	दो संरचनाएँ 1) बी रानेम्मा पत्नी बी पुलय्या (0.010), 2) डी सरस्वती पत्नी डी नागुलय्या (0.01)	ग्राम कंटम
21.	58/1ए1	0.065	के.चंद्रमोहन रेड्डी सुपुत्र के.रामि रेड्डी	58-1ए2	548	207सी	214बी		पट्टा
22.	207सी/1ए	0.065	बी. सुबम्मा पत्नी वेंकटा रेड्डी	207/1बी	548	204	207सी/2ए		पट्टा
23.	207सी/2ए	0.06	कोत्तपाटि गुरवा रेड्डी सुपुत्र कोत्तपाटि बोडिरेड्डी, के.पर्वत रेड्डी सुपुत्र बोडिरेड्डी	207सी/2 बी	548	207सी/ 1ए	207सी/3		पट्टा
24.	207सी/3	0.06	कोत्तपाटि थुलासम्मा सुपुत्र कोत्तपाटि चेंगा रेड्डी बी. सुब्बाम्मा पत्नी वेंकट रेड्डी, कोत्तपाटि गुरवा रेड्डी सुपुत्र के.बोडिरेड्डी, के.पर्वत रेड्डी सुपुत्र बोडिरेड्डी	59	548	207सी/ 2ए	58		पट्टा
25.	204/5	0.01	कालुवा (सरकारी भूमि)	204/1	547	201बी	204/2ए1		कालुवा (सरकारी भूमि)
26.	204/2ए1	0.075	कोत्तपाटि अधिलक्षुमम्मा पत्नी वेंकट रेड्डी	204/2ए2	547	204/5	204/6		पट्टा
27.	204/6	0.01	कालुवा (सरकारी भूमि)	204/3	547	204/2ए 1	204/4ए		कालुवा (सरकारी भूमि)
28.	204/4ए	0.025	बी दामोदर रेड्डी सुपुत्र बी वेंकट रेड्डी, बी.पुरुषोत्तम रेड्डी सुपुत्र बी.वेंकट रेड्डी, कोत्तपाटि आदिलक्षुमम्मा पत्नी वेंकट रेड्डी, बी.चंद्रशेखर रेड्डी सुपुत्र चंगा रेड्डी, बी.मार्केडेय रेड्डी सुपुत्र बी.कृष्णा रेड्डी	204/4बी	207सी	204/6	207 सी		पट्टा
29.	201बी/1ए1	0.035	जी.भूपालुडु सुपुत्र स्वर्गीय चिनब्बा	201बी/1ए 2	547	192 बी	201बी/1 बी1		पट्टा
30.	201बी/1बी1	0.035	गोरंटला बालकृष्णय्या सुपुत्र जी.बोडेब्बा	201बी/1 बी2	547	201बी/ 1ए1	201बी/1 सी1		पट्टा
31.	201बी/1सी1	0.03	गोरंटला सारदा सी/ओ जी.भूपाल रेड्डी	201बी/1 सी2	547	201/1 बी1	201बी/2ए		पट्टा
32.	201बी/2ए	0.03	गोरंटला सारदा सी/ओ जी.भूपाल रेड्डी	201बी/2 बी	547	201/1 सी1	204		पट्टा
33.	192बी/1ए	0.03	गोरंटला बालकृष्णय्या सुपुत्र जी.बोडेब्बा	191	547	191	192बी/2ए		पट्टा
34.	192बी/2ए	0.025	जी.भूपालुडु सुपुत्र स्वर्गीय चिनब्बा	192बी/2 बी	547	192बी/ 1ए	201बी		पट्टा
35.	191/1ए1	0.045	गोरंटला बालकृष्णय्या सुपुत्र जी.बोडेब्बा	191/1ए2	546	188	192 बी		पट्टा

36.	188/1ए	0.07	जी.सुरली सुपुत्र जी.बालकृष्णया	188/1बी	546	585बी	191		पट्टा
37.	185बी/1ए	0.03	कोम्मिनेनी सुलोचनम्मा पत्नी के.पापय्या नायुडु	185बी- 1बी	546	184	185बी-2ए		पट्टा
38.	185बी/2ए	0.06	कोम्मिनेनी सुलोचनम्मा पत्नी के.पापय्या नायुडु	185बी- 2बी	546	185बी- 1ए	188		पट्टा
39.	184/1ए	0.04	कोम्मिनेनी सुलोचनम्मा पत्नी के.पापय्या नायुडु	184-1बी	546	257बी	185बी		पट्टा
40.	257बी/1	0.06	कालुवा (सरकारी भूमि)	257बी/2	545	256बी	184		कालुवा (सरकारी भूमि)
41.	256बी/1	0.04	एम.निरुपम्मा पत्नी राजेंद्र नायुडु	25बी/2	545	258बी	257बी		पट्टा
42.	258बी/1ए	0.13	सिंगु ज्योति पत्नी एस.चिरंजीवुलु नायुडु, सिंगु गुण शेखर सुपुत्र एस.धर्मेया नायुडु, सिंगु नागेश्वर राव सुपुत्र एस.धर्मेया नायुडु, सिंगु दोरास्वामी नायुडु सुपुत्र एस.धर्मेया नायुडु	258बी/1 बी	545	259	258बी/2ए		पट्टा
43.	258बी/2ए	0.045	सिंगु ज्योति पत्नी एस चिरंजीवुलु नायुडु, सिंगु गुण शेखर सुपुत्र धर्मेया नायुडु	258बी/2 बी	545	258बी/ 1ए	256बी		पट्टा
44.	259/1ए1	0.035	विरुपाक्षा विमलम्मा पत्नी विरुपाक्षा भीमा रेड्डी	259/1ए2	545	218बी	259/1बी1		पट्टा
45.	259/1बी1	0.06	विरुपाक्षा विमलम्मा पत्नी विरुपाक्षा भीमा रेड्डी	259/1बी2	545	259/1ए 1	258बी		पट्टा
46.	281बी/1	0.035	के.शकुंतला पत्नी के.गुरवा रेड्डी	281बी/2	545	283बी	259		पट्टा
47.	333बी/1ए	0.145	आधूरु अमरावतम्मा पत्नी ए.नागुलु नायुडु	333बी/1 बी	544	332	333बी/2ए		पट्टा
48.	333बी/2ए	0.075	के. सुधीर कुमार, सुपुत्र के.नागय्या	333335 बी/2बी	544	333बी/ 1ए	335		पट्टा
49.	332/1ए1	0.05	ए. अशोक सुपुत्र ए. चिट्टिबाबु	332/1ए2	543	325बी	332/2ए1		पट्टा
50.	332/2ए1	0.04	आधूरु अमरावतम्मा पत्नी ए.नागुलु नायुडु	332/2ए2	543	332/1ए 1	333बी		पट्टा
51.	325बी/1ए1	0.05	ए. अशोक सुपुत्र ए. चिट्टिबाबु	325बी/1ए 2	543	327	325बी/1 बी1		पट्टा
52.	325बी/1बी1	0.04	के.प्रीति पत्नी स्वर्गीय के.राममोहन नायुडु	325बी/1 बी2	543	325बी/ 1ए1	332		पट्टा
53.	327/1ए	0.13	के. सोमेश्वर राव स्व. सुपुत्र के. कृष्णय्या नायुडु	327/1बी	543	437बी	327/3ए		पट्टा
54.	327/3ए	0.04	के.प्रीति पत्नी स्व. के.राममोहन नायुडु, के.कृष्णा नायुडु सुपुत्र स्व. के.सिद्धामा नायुडु	327/3बी	543	327/1ए	325बी		पट्टा
55.	437बी/1ए	0.06	कामिरेड्डी नरेश बाबु सुपुत्र स्वर्गीय के.कृष्णय्या नायुडु	437बी/1 बी	542	436ए	437बी/6		पट्टा
56.	437बी/6	0.01	सडक (सरकारी भूमि)	437बी/3	542	437बी/ 1ए	437बी/4ए 1		सडक (सरकारी भूमि)
57.	437बी/4ए1	0.085	ए.विमला पत्नी एम.भुक्केश्वर रेड्डी	437बी/4ए 2	542	437बी/ 6	437बी/5ए		पट्टा
58.	437बी/5ए	0.065	पी. नलिनी पत्नी पी.कन्नय्या नायुडु	437बी/5 बी	542	437बी/ 4ए1	327		पट्टा

59.	436बी/1,3 से 6ए	0.12	वी.कोंडय्या सुपुत्र वी.नागय्या	436बी/6 बी	542	420बी	436बी/2ए	पांच संरचनाएँ 1) के. वेंकटेश सुपुत्र के. श्रीरामलु (0.025), 2) ई ईश्वरम्मा पत्नी ई मुनिराजा(0.025), 3) ई अशोक, सुपुत्र ई नडिपय्या(0.02), 4) ई मुनिसेकर सुपुत्र ई वेंकटनागुलु जी+2 (0.02), 5) ई मुनिकृष्णा, सुपुत्र ई वेंकटनागुलु(0.03)	पट्टा
60.	436बी/1,3 से 6सी	0.05	वड्लामूडि येल्लप्पा नायुडु, ग्राम कंटम	436बी/6 बी	542	436बी/ 2ए	437बी	वन स्ट्रक्चर्स जल उपचार संयंत्र	पट्टा ग्राम कंटम
61.	436बी/2ए	0.09	वी.कोंडय्या सुपुत्र वी.नागय्या	436बी/2 बी	542	436बी/ 6ए	436बी/6 सी	तीन संरचनाएँ 1) आंगनवाड़ी भवन (0.025), 2) मवेशी शेड(0.01), 3) बी. जानकी पत्नी बी. रामकृष्ण जी+1 (0.02)	पट्टा
62.	420बी/3	0.04	कालुवा (सरकारी भूमि)	420बी/1	542	421बी	436बी		कालुवा (सरकारी भूमि)
63.	421बी/1ए	0.12	बी.जानकी पत्नी रामकृष्ण	421बी/1 बी	542	520बी	420बी		पट्टा
64.	520बी/1	0.54	नाडि	520बी/2	541	रामिरेड्डी पल्ली	421बी	दो संरचनाएँ 1) मंदिर, 2) ए. सुब्रमण्यम, सुपुत्र ए. कैलासम (0.025)	नाडि
कुल		4.575							
जिला : तिरुपति			मंडल : चंद्रगिरी			गांव : पनपाकम			
1.	222/2	0.10	वागु	940	222/1	कालरोड पल्ली	223		सरकारी भूमि (वागु)
2.	223/2	0.32	मंदवैलु डी.कृष्णम्मा (नागुलु नायुडु)	940	223/1	222	264ए		मंदवैलु

3.	264ए/2बी	0.07	1. के. रवि सुपुत्र मुनास्वामी 2. के. ईश्वर सुपुत्र स्व. मुनास्वामी 3. कट्टमंछि मुनास्वामी सुपुत्र के पेद्दुब्बा 4. वी. बालासुब्रमण्यम, सुपुत्र स्वर्गीय कृष्णमा नायुडु 5. पी. गोविंदु सुपुत्र चेंगलराया शेट्टी 6. डी. कृष्णम्मा पत्नी नागुलु नायुडु 7. डी. तुलसम्मा पत्नी नागुलु नायुडु 8. डी. लक्ष्मीपति नायुडु सुपुत्र रामचंद्रय्या 9. डी. चेंगलरायुलु सुपुत्र रामचंद्र नायुडु 10. डी. हेमावती पत्नी वेंकटरामा नायुडु 11. जलधि राममूर्ति सुपुत्र चिन्नब्बा 12. जलधि राजम्मा पत्नी चिन्नय्या नायुडु 13. पालाकूरु वेंकटरत्नम (पी) 14. कुट्टुपाकम भारतम्मा भारतम्मा (भासुरचारी) 15. अनादीनम 16. पी. कृष्णमूर्ति	940	264ए/2ए	223	224ए		पट्टा
4.	264ए/3बी	0.20	1. के. रवि सुपुत्र के मुनास्वामी 2. के. ईश्वर स्व. के मुनास्वामी 3. कट्टमंछि मुनास्वामी सुपुत्र के पेद्दुब्बा 4. वी. बालासुब्रमण्यम सुपुत्र स्वर्गीय कृष्णमा नायुडु 5. पी. गोविंदु सुपुत्र चेंगलराया शेट्टी 6. डी. कृष्णम्मा पत्नी नागुलु नायुडु 7. डी. तुलसम्मा पत्नी नागुलु नायुडु 8. डी. लक्ष्मीपति नायुडु सुपुत्र रामचंद्रय्या 9. डी. चेंगलरायुलु सुपुत्र रामचंद्र नायुडु 10. डी. हेमावती पत्नी वेंकटरामा नायुडु 11. जलधि राममूर्ति सुपुत्र चिन्नब्बा 12. जलधि राजम्मा पत्नी चिन्नय्या नायुडु 13. पालाकूरु वेंकटरत्नम (पी) 14. कुट्टुपाकम भारतम्मा भारतम्मा (भासुरचारी) 15. अनादीनम 16. पी. कृष्णमूर्ति	941	264ए/3ए	224ए	263		पट्टा
5.	224ए/2	0.40	मंचु शांतम्मा पत्नी रेड्डेप्पा नायुडु	940	224ए/1	264ए	264ए		मंदवैलु

6.	263/2बी	0.18	1. पी. मुनास्वामी (मुंस्वामी) 2. के. मुनिकृष्णय्या मुनास्वामी	942	263/1	264ए	261		पट्टा
7.	365ए/2	0.32	बंजर	946	365ए/1	990ए	369ए		सरकारी भूमि
8.	262/2	0.14	1. अनादीनम 2. एम. नागराजु नायडु स्वर्गीय एन. सुब्बारामनायडु 3. मांचु सुब्बारामनायडु सुपुत्र चेंगमनयडु	942	262/1	263	942		सरकारी भूमि / डिकेटी
9.	299ए/2	0.15	1. सरकारी भूमि 2. वाई. राजेश्वरी पत्नी कृष्णमनयडु	945ए, 946	299ए/1	945ए	365ए		रिजर्वड
10.	369ए/2	0.13	बंजर	947	369ए/1	365ए	368		सरकारी भूमि
11.	379ए/2बी	0.53	1. अमासा नाग नीरजा 2. एपी गोपाल सुपुत्र गंगाय्या 3. नरसिंगापुरम कृष्णय्या सुपुत्र चिन्नमुनेप्पा 4. अमासा भास्कर सुपुत्र गोविंदस्वामी 5. कुमकरा रामय्या 6. के. कृष्णय्या 7. अमासा वेणुगोपाल शेट्टी सुपुत्र चेंगलरायलु 8. आमसा तुलसी पत्नी मुरली 9. ए. दिनेश सुपुत्र स्वर्गीय हेमाद्री	948	379ए/2ए	375ए	380ए		पट्टा
12.	380ए/2	0.21	वागु	949	380ए/1	379ए	657		वागु
13.	657ए/2	0.10	नगराम सुब्रमण्यम शेट्टी	950, 656ए	657ए/1	380	357ए/3		पट्टा
14.	657ए/3	0.05	नगराम सुब्रमण्यम शेट्टी	950	357ए/1	356ए	651ए		पट्टा
15.	650ए/2	0.10	1. अनादीनम 2. मयूरी जयरामय्या बी. माधवा कृष्ण रेड्डी स्वर्गीय बी. पुल्लारेड्डी	950	650ए/1	651ए	659ए		पट्टा
16.	659ए/2	0.01	अनादीनम	951	659ए/1	650ए	659ए/1		सरकारी भूमि
17.	659ए/3	0.05	अनादीनम	951	659ए	659ए/1	660ए		सरकारी भूमि
18.	876ए/2	0.88	सरकारी भूमि	874	977	876ए/1	986,958		सरकारी भूमि
19.	874ए/2	0.02	रेलवे भूमि	873	876ए	874ए/1	957		पट्टा
20.	873/1बी	0.02	पाशम उमा माहेश्वरी पत्नी पी सुब्रमण्यम	873/2बी	874ए	873/1ए	957		पट्टा
21.	873/2बी	0.09	पाशम उमा माहेश्वरी पत्नी पी सुब्रमण्यम	872ए	873/1बी	873/2ए	957		पट्टा
22.	864ए/1बी	0.05	1. पासम उमा माहेश्वरी पत्नी पी सुब्रमण्यम 2. रेलवे भूमि	864ए/2	872ए	864ए/1 ए	957		पट्टा

23.	860ए/2	0.16	1. सरकारी भूमि 2. तोटि गंगय्या सुपुत्र सिद्धय्या	858बी	861ए	860ए/1	982		पट्टा
24.	858बी/2	0.39	पी. वेंकटरामय्या	966	860ए	858बी/ 1	955		पट्टा
25.	966/2	0.08	1. सरकारी भूमि 2. गयालू	954	966/1	858ए	858बी		सरकारी भूमि गयालू
26.	858ए/2	0.21	पी. वेंकटरामय्या	954	858ए/1	965	966		पट्टा
27.	965/2	0.03	गयालू	663ए	965/1	663ए	858ए		सरकारी भूमि गयालू
28.	929ए/2	0.09	सरकारी भूमि	930	गडंकी	929ए/1	961		सरकारी भूमि
29.	930/2	0.16	1. टी. कृष्णय्या सुपुत्र टी मुत्तालय्या 2. सरकारी भूमि	926ए	929ए	930/1	988		पट्टा
30.	977/2	0.06	अनादीनम	876ए	922ए	977/1	959		पट्टा
31.	926ए/1बी	0.09	1. टी. कृष्णय्या सुपुत्र टी मुत्तालय्या	926ए/2	930	926ए/1 ए	961		पट्टा
32.	261	0.02	सरकारी भूमि	942	262	263	262		सरकार भूमि
33.	656ए	0.05	नगराम सुब्रमण्यम	950	657ए	657ए	657ए		पट्टा
34.	651ए	0.01	वागु	950	650ए	657ए	650ए		सरकारी भूमि
	कुल:	5.47							
जिला: तिरुपति			मंडल: चंद्रगिरी			ग्राम: एम. कोत्तपल्ली			
1.	346/1बी2	0.05	1. एम. भूपाल नायडु, सुपुत्र सिद्धम्मा नायडु	346/ 2	346/1बी1	342ए	347ए		पट्टा
2.	347ए/1बी2	0.14	1. एम. भूपाल नायडु (सिद्धम्मा नायडु) 2. एम. कृष्णम नायडु (सिद्धम्मा नायडु)	347 ए/3	347ए/1बी 1	346	348ए		पट्टा
3.	348ए/1बी2	0.03	1. एम. बाबु (मुनिरात्रम नायडु) 2. एम. शेषाद्री नायडु (मुनिरात्रम नायडु)	348 ए/2	348ए/1बी 1	348ए/2	349ए		पट्टा
4.	349ए/1सी2	0.075	बी. चंद्रय्या नायडु (स्वर्गीय बी. श्रीनिवासुलु नायडु)	349 ए/2	349ए/1सी 1	348ए	350		पट्टा
5.	350/1 सी 2	0.05	1. ए. कविता पत्नी ईश्वर पत्नी सुरली	350/ 2	350/1सी1	349ए	342ए		पट्टा
6.	352ए/1बी	0.03	1. ए. कविता पत्नी ईश्वर पत्नी सुरली	352 ए/2	352ए/1ए	350	353ए		पट्टा
7.	353ए/1बी	0.04	1. ए. कविता पत्नी ईश्वर पत्नी सुरली	353 ए/2	353ए/1ए	352ए	354ए		पट्टा
8.	354ए/1बी	0.08	बी. मधुसूदन बी. कृष्णमा नायडु	354 ए/2	354ए/1ए	353ए	356ए		पट्टा
9.	356ए/1बी	0.04	बी. मधुसूदन सुपुत्र बी. कृष्णमा नायडु	356 ए/2	356ए/1ए	354ए	360ए		पट्टा
10.	360ए/1बी	0.04	पी. गिरिबाबू नायडु सुपुत्र प्रकाशम नायडु	360 ए/2	360ए/1ए	356 ए	361ए		पट्टा
11.	361ए/1बी	0.04	पी. गिरिबाबु नायडु सुपुत्र प्रकाशम नायडु	361 ए/2	361ए/1ए	360ए	362ए		पट्टा
12.	364/1बी	0.11	बी. कौसल्या पत्नी बी. रामचंद्र नायडु	364/ 2	364/1ए	365ए	536 ए		पट्टा
13.	536ए/1बी	0.24	बी. रामचंद्र नायडु सुपुत्र चिन्ना चेंगमा नायडु	745	536ए/1ए	364	536ए/2बी		पट्टा
14.	536ए/2बी	0.66	1. सी. मुनास्वामी नायडु 2. सी. नागराज नायडु 3. सी. आनंद नायडु, सुपुत्र रामकृष्ण नायडु	745	536ए/2ए	536ए /1बी	536ए/3बी		पट्टा

15.	536ए/3बी	1.41	1. एस.गिरिजा पत्नी जगन्नाथम् 2. एस. पद्मवथम्मा पत्नी ब्रह्मय्या नायुडु 3. एस.ज्ञानम्मा पत्नी कृष्णाया 4. सी. रामकृष्ण नायुडु सुपुत्र कोडम्मा नायुडु	746	536ए/2ए	536ए/2 बी	537ए		पट्टा
	कुल:	3.035							

[फा. सं. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20E/080526]

के. सूर्यनारायण, मुख्य इंजीनियर / निर्माण -III

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 8th May, 2026

S.O. 2398(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O 5961(E) dated the 21st December 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 23rd December 2025 (here in after referred to as the said notification) and issued under sub-section(1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989(24 of 1989), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.)”, in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Sakshi,Andhra Prabha(Telugu)and The Hans India(English)” on 28th December 2025 by K.Suryanaryana, Chief Engineer-III, Construction Organization Secunderabad under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas objections have been filed within the statutory time limit. The objections were examined and enquires were conductedby issuing notices under section 20(D) of the said Act.The objections were disposed and settled by Competent Authority.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government here by declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.) in Tirupati district in the state of Andhra Pradesh.

Description of Land in Acquisition: Special Railway Project, Doubling between Tirupati-Pakala-Katpadi (104 Km.) for passenger and freight facility.

Sl.No	Sy. No.	Extent under Acquisition Acs.	Name & address of the person interested/ Details of Govt. Land	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any	Remarks (Govt./ Patta/ DKT)
				E	W	N	S		
1	2	3	4	5A	5B	5C	5D	6	7
District:Tirupati			Mandal:Chandragiri				Village:Kotala		
1.	2A/1B	0.03	Dondapati Adhishesadri S/o D.Subbula Naidu	3A	2A-2B	24-1A	551		DKT
2.	2A/2B	0.15	K.Nagarathanamma W/o Nagulu Naidu	2A-1B	Ithepalli	2A-2A	551		DKT
3.	6A/1B	0.12	S.Savithamma W/o S.Munirathnam Naidu	6A-3	6A-2B	6A-1A	6A-3		Patta
4.	6A/2B	0.10	K.Usha W/o Late K.Sundharam Naidu, T.Thirumula Naidu S/o Venkataiah Naidu, Kongara Balakrishna Naidu S/o Venkataiah Naidu.	6A-1B	3A	6A-2A	6A-3		Patta
5.	283B/2A	0.045	K.sekunthala W/o K.Gurava Reddy	283B/2B	545	289B	283B/3A		Patta
6.	283B/3A	0.025	K.sekunthala W/o K.Gurava Reddy	283B/3B	545	283B/2A	281B		Patta
7.	289B/1A	0.06	A.Munilakshumamma, Mokkala Kousalya W/o M.Muniram reddy	289B/1B	544	287	283B		Patta
8.	287/1A	0.045	Mokkala Kousalya W/o Munirami reddy, V.Subamma W/o Venkata reddy, A.Munilakshumamma.	287/1B	544	335B	289B		Patta
9.	335B/1A	0.075	Singu Venkatasubba Naidu S/o Singu Ramachandra Niadu	335B/2A	544	333B	287		Patta
10.	335B/2A	0.01	Singu Venkatasubba Naidu S/o Singu Ramachandra Niadu	337	335B/1A	333B	335B/2B		Patta
11.	337/1A	0.01	Singu Venkatasubba Naidu S/o Singu Ramachandra Niadu	337/1B	335B	333B	335B		Patta
12.	6A/3	0.19	AWD	550	11A/3	11A/3	6A/1B		AWD
13.	11A/3	0.08	Rasta(Govt Land)	218	6A	11A-1	550		Rasta(Govt Land)
14.	218/1B	0.05	K.Gajalakshmi W/o K.Bhaskar Naidu	549	218/1A	219	218/2B		DKT
15.	218/2B	0.035	M.Usharani W/o M.chandra Sekhar	549	218/2A	218/1B	11A		DKT
16.	219/2	0.025	Endoment Land (Govt Land)	549	219/1	217A	218		Endoment Land (Govt Land)
17.	217A/1B	0.005	Singu Dhanamjeya Naidu S/o Dasi Naidu	217A/2B	217A/1A	217A/1A	217A/1A		Patta

18.	217A/2B	0.085	Singu Dhanamjeya Naidu S/o Dasi Naidu	549	247A/1B	217A/2A	219		Patta
19.	217B/5	0.23	Road Poramboku	217B/1	549	214B	11B		Road Poramboku
20.	214B/3	0.25	Grama Kantham	214B/1	548	58	217B	Two Structures 1)V Ranemma W/o V Pullaiah (0.010), 2)D Saraswathi W/o D Nagulaiah (0.01)	Grama Kantham
21.	58/1A1	0.065	K.Chandramohan reddy S/o K.Raami reddy	58-1A2	548	207C	214B		Patta
22.	207C/1A	0.065	V.Subamma W/o Venkata reddy	207/1B	548	204	207C/2A		Patta
23.	207C/2A	0.06	Kottapati Gurava reddy S/o Kottapati Bodireddy, K.Parvatha reddy S/o Bodireddy	207C/2B	548	207C/1A	207C/3		Patta
24.	207C/3	0.06	Kottapati Thulasamma S/o Kottapati chenga reddy V.Subbamma W/o Venkata reddy, Kottapati Gurava Reddy S/o K.Bodireddy, K.Parvatha reddy S/o Bodireddy	59	548	207C/2A	58		Patta
25.	204/5	0.01	Kaluva(Govt Land)	204/1	547	201B	204/2A1		Kaluva(Govt Land)
26.	204/2A1	0.075	Kottapati Adhilakshumamma W/o Venkata reddy	204/2A2	547	204/5	204/6		Patta
27.	204/6	0.01	Kaluva(Govt Land)	204/3	547	204/2A1	204/4A		Kaluva(Govt Land)
28.	204/4A	0.025	V Dhamaodhar Reddy S/o V Venkata reddy, V.Purushotham reddy S/o V.Venkata reddy, Kottapati Adilakshumamma W/o Venkata reddy, V.chandrasekhar reddy S/o changa reddy, V.Markendeya Reddy S/o V.Krishna Reddy.	204/4B	207C	204/6	207 C		Patta
29.	201B/1A1	0.035	G.Bhupaludu S/o Late Chinabba	201B/1A 2	547	192 B	201B/1B 1		Patta
30.	201B/1B1	0.035	Gorantla Balakrishnaiah S/o G.Bodebba	201B/1B 2	547	201B/1A1	201B/1C 1		Patta
31.	201B/1C1	0.03	Gorantla Saradha C/o G.Bhoopal Reddy	201B/1C 2	547	201/1B1	201B/2A		Patta
32.	201B/2A	0.03	Gorantla Saradha C/o G.Bhoopal Reddy	201B/2B	547	201/1C1	204		Patta
33.	192B/1A	0.03	Gorantla Balakrishnaiah S/o G.Bodebba	191	547	191	192B/2A		Patta
34.	192B/2A	0.025	G.Bhupaludu S/o Late Chinabba	192B/2B	547	192B/1A	201B		Patta
35.	191/1A1	0.045	Gorantla Balakrishnaiah S/o G.Bodebba	191/1A2	546	188	192 B		Patta
36.	188/1A	0.07	G.Murali S/o G.Balakrishnaiah	188/1B	546	585B	191		Patta

37.	185B/1A	0.03	Kommineni Sulochanamma W/o K.Paapaiah Naidu	185B-1B	546	184	185B-2A		Patta
38.	185B/2A	0.06	Kommineni Sulochanamma W/o K.Paapaiah Naidu	185B-2B	546	185B-1A	188		Patta
39.	184/1A	0.04	Kommineni Sulochanamma W/o K.Paapaiah Naidu	184-1B	546	257B	185B		Patta
40.	257B/1	0.06	Kaluva(Govt Land)	257B/2	545	256B	184		Kaluva(Govt Land)
41.	256B/1	0.04	M.Nirupamma W/o Rajendra Naidu	25B/2	545	258B	257B		Patta
42.	258B/1A	0.13	Singu Jyothi W/o S.chiranjeevulu Naidu, Singu Guna sekhar S/o S.Dharmaiah Naidu, Singu Nageswar Rao S/o S.Dharmaiah Naidu, Singu Doraswami Naidu S/o S.Dharmaiah Naidu.	258B/1B	545	259	258B/2A		Patta
43.	258B/2A	0.045	Singu Jyothi W/o S.chiranjeevulu Naidu, Singu Guna sekhar S/o Dharmaiah Naidu.	258B/2B	545	258B/1A	256B		Patta
44.	259/1A1	0.035	Virupaksha Vimalamma W/o Virupaksha Bhima reddy	259/1A2	545	218B	259/1B1		Patta
45.	259/1B1	0.06	Virupaksha Vimalamma W/o Virupaksha Bhima reddy	259/1B2	545	259/1A1	258B		Patta
46.	281B/1	0.035	K.Shekunthala W/o K.Gurava Reddy	281B/2	545	283B	259		Patta
47.	333B/1A	0.145	Aadhuru Amaravathamma W/o A.Nagulu Naidu	333B/1B	544	332	333B/2A		Patta
48.	333B/2A	0.075	K.Sudheer Kumar S/o K.Nagaiah	333335B /2B	544	333B/1A	335		Patta
49.	332/1A1	0.05	A.Ashok S/o A.Chittibabu	332/1A2	543	325B	332/2A1		Patta
50.	332/2A1	0.04	Aadhuru Amaravathamma W/o A.Nagulu Naidu	332/2A2	543	332/1A1	333B		Patta
51.	325B/1A1	0.05	A.Ashok S/o A.Chittibabu	325B/1A 2	543	327	325B/1B 1		Patta
52.	325B/1B1	0.04	K.Preethi W/o Late K.Rammohan Naidu	325B/1B 2	543	325B/1A1	332		Patta
53.	327/1A	0.13	K.Someswar Rao S/o Late K.krishnaiah Naidu	327/1B	543	437B	327/3A		Patta
54.	327/3A	0.04	K.Preethi W/o Late K.Rammohan Naidu, K.Krishnama Naidu S/o Late K.Siddama Naidu.	327/3B	543	327/1A	325B		Patta
55.	437B/1A	0.06	Kamireddy Naresh Babu S/o Late K krishnaiah Naidu	437B/1B	542	436A	437B/6		Patta
56.	437B/6	0.01	Rasta(Govt Land)	437B/3	542	437B/1A	437B/4A 1		Rasta(Govt Land)
57.	437B/4A1	0.085	A.Vimala W/o M.Bhukeswar reddy	437B/4A 2	542	437B/6	437B/5A		Patta
58.	437B/5A	0.065	P Nalini W/o P.Kanayya Naidu	437B/5B	542	437B/4A1	327		Patta
59.	436B/1,3 to 6A	0.12	V.Kondaiah S/o V.Nagaiah	436B/6B	542	420B	436B/2A	Five Structures	Patta

								1) K. Venkatesh S/o K. Sreeramulu (0.025),2) E Eswaremma, W/o E Muniraja(0.025),3) E Ashok, S/o E Nadipaiah(0.02),4) E Munisekar, S/o E Venkatana gulu G+2(0.02), 5) E Munikrishna, S/o E Venkatana gulu(0.03)	
60.	436B/1,3 to 6C	0.05	Vodlamudi Yellappa Naidu, Grama Kantam	436B/6B	542	436B/2A	437B	One Structures Water Treatment Plant	Patta Grama Kantam
61.	436B/2A	0.09	V.Kondaiah S/o V.Nagaiah	436B/2B	542	436B/6A	436B/6C	Three Structures 1) Anganwadi building (0.025), (Cattle Shed (0.01),3) V. Janaki W/o V Ramakrishna G+1 (0.02)	Patta
62.	420B/3	0.04	Kaluva(Govt Land)	420B/1	542	421B	436B		Kaluva(Govt Land)
63.	421B/1A	0.12	V.Janaki W/o Ramakrishna	421B/1B	542	520B	420B		Patta
64.	520B/1	0.54	Nadhi	520B/2	541	Ramireddi palli	421B	Two Structures 1)Temple, 2) A. Subramanyam, S/o A. Kailasam (0.025)	Nadhi
TOTAL		4.575							
District:Tirupati			Mandal:Chandragiri			Village:Panapakam			
1.	222/2	0.10	Vaagu	940	222/1	Kalroadpal li	223		GOVT Land (Vagu)
2.	223/2	0.32	Mandabailu D Krishnamma (nagulu naidu)	940	223/1	222	264A		Mandabailu
3.	264A/2B	0.07	1.K Ravi S/o. K Munaswamy 2.K Eswar S/o Late K Munaswamy 3.Kattamanchi Munaswamy	940	264A/2A	223	224A		patta

			S/o.K.Peddabba 4.V.balasubramanyam, S/o.Late Krishnama nayudu 5.P.Govindu S/o.Chengalraya shetty 6.D.Krishnamma W/o nagulu nayudu 7.D.Thulasamma W/o nagulunayudu 8.D.Lakshmipathi nayudu S/O Ramachandraiah 9.D Chengalrayulu S/O Ramachandra nayudu 10.D Hymavathi W/O.Venkatrama nayudu 11.Jaladhi Ramamoorthy S/O Chinnabba 12.Jaladhi Rajamma W/o Chinnayya nayudu 13.Palakuru Venkatarathnam (P) 14.Kuntrapakam Bharathamma .Bharathamma (Bhaasurachaari) 15.Anaadeenam 16.P.Krishnamoorthy						
4.	264A/3B	0.20	1.K Ravi S/o. K Munaswamy 2.K Eswar S/o Late K Munaswamy 3.Kattamanchi Munaswamy S/o.K.Peddabba 4.V.balasubramanyam, S/o.Late Krishnama nayudu 5.P.Govindu S/o.Chengalraya shetty 6.D.Krishnamma W/o nagulu nayudu 7.D.Thulasamma W/o nagulunayudu 8.D.Lakshmipathi nayudu S/O Ramachandraiah	941	264A/3A	224A	263		patta

			9.D Chengalrayulu S/O Ramachandra nayudu 10.D Hymavathi W/O.Venkatrama nayudu 11.Jaladhi Ramamoorthy S/O Chinnabba 12.Jaladhi Rajamma W/o Chinnayya nayudu 13.Palakuru Venkatarathnam (P) 14.Kuntrapakam Bharathamma .Bharathamma (Bhaasurachaari) 15.Anaadeenam 16.P.Krishnamoorthy						
5.	224A/2	0.40	1.Manchu Santhamma W/O Reddeppa nayudu	940	224A/1	264A	264A		Mandabailu
6.	263/2B	0.18	1.P Munaswamy (Munswamy) 2.K.Munikrishnayya Munaswamy	942	263/1	264A	261		Patta
7.	365A/2	0.32	Banjaru	946	365A/1	990A	369A		GOVT LAND
8.	262/2	0.14	1.ANAADEENAM 2.M.Nagaraju Nayudu S/o Late N.Subbaramanayudu 3.Manchu Subbaramanayudu S/O Chengamanayudu	942	262/1	263	942		GOVT LAND /DKT
9.	299A/2	0.15	1.Govt.Land 2.Y.rajeswari W/o Krishnamanayudu	945A, 946	299A/1	945A	365A		Reserved
10.	369A/2	0.13	Banjaru	947	369A/1	365A	368		GOVT.LAN D
11.	379A/2B	0.53	1.Amasa Naga Neeraja 2.A.P.Gopal S/o.Gangaiah 3.Narsingaapuram Krishnaiah S/O.Chinnamuneppa 4.Amasa Bhaskara S/o.Govindaswamy 5.Kumkara Ramaiah 6.K.Krishnaiah	948	379A/2A	375A	380A		PATTA

			7.Amasa Venugopal Shetty S/o.A Chengalrayulu 8.Amsa Thulasi W/O.Murali 9.A.Dinesh S/o Late Hemadri						
12.	380A/2	0.21	Vaagu	949	380A/1	379A	657		VAGU
13.	657A/2	0.10	Nagaram Subramanyam Shetty	950, 656A	657A/1	380	357A/3		PATTA
14.	657A/3	0.05	Nagaram Subramanyam Shetty	950	357A/1	356A	651A		PATTA
15.	650A/2	0.10	1.Anadeenam 2.Mayuri Jayaramaiah V.Madhava Krishna reddy Late V.Pullareddy	950	650A/1	651A	659A		PATTA
16.	659A/2	0.01	Anadeenam	951	659A/1	650A	659A/1		GOVT. LAND
17.	659A/3	0.05	Anadeenam	951	659A	659A/1	660A		GOVT. LAND
18.	876A/2	0.88	Govt.Land	874	977	876A/1	986,958		GOVT. LAND
19.	874A/2	0.02	Railway Land	873	876A	874A/1	957		PATTA
20.	873/1B	0.02	Pasam Uma Maheswari W/O.P.Subramanyam	873/2B	874A	873/1A	957		PATTA
21.	873/2B	0.09	Pasam Uma Maheswari W/O.P.Subramanyam	872A	873/1B	873/2A	957		PATTA
22.	864A/1B	0.05	1.Pasam Uma Maheswari W/O.P.Subramanyam 2.Railway Land	864A/2	872A	864A/1A	957		PATTA
23.	860A/2	0.16	1.Govt.Land 2.Thoti Gangaiah S/o.Siddaiah	858B	861A	860A/1	982		PATTA
24.	858B/2	0.39	P.Venkatramaiah	966	860A	858B/1	955		PATTA
25.	966/2	0.08	1.Govt.Land 2.Gayalu	954	966/1	858A	858B		GOVT.LAN D GAYALU
26.	858A/2	0.21	P.Venkatramaiah	954	858A/1	965	966		PATTA
27.	965/2	0.03	Gayallu	663A	965/1	663A	858A		GOVT.LAN D GAYALU
28.	929A/2	0.09	Govt.Land	930	Gadanki	929A/1	961		GOVT.LAN D
29.	930/2	0.16	1.T.Krishnayya S/o.T.Muthyalaiiah 2.Govt.Land	926A	929A	930/1	988		PATTA
30.	977/2	0.06	Anadeenam	876A	922A	977/1	959		PATTA
31.	926A/1B	0.09	1.T.Krishnayya S/o.T.Muthyalaiiah	926A/2	930	926A/1A	961		PATTA
32.	261	0.02	Govt.Land	942	262	263	262		GOVT. LAND

33.	656A	0.05	Nagaram Subramnyam	950	657A	657A	657A		PATTA
34.	651A	0.01	Vaagu	950	650A	657A	650A		GOVT.LAN D
	Total:	5.47							
District:Tirupati			Mandal:Chandragiri			Village:M.Kothapalli			
1.	346/1B2	0.05	1. M.Bhupal Naidu, S/o Siddama Naidu	346/2	346/1B1	342A	347A		Patta
2.	347A/1B2	0.14	1. M Bhupal Naidu (Siddama Naidu) 2. M.Krishnama Naidu (Siddama Naidu)	347A/3	347A/1B1	346	348A		Patta
3.	348A/1B2	0.03	1. M.Babu (Munirathnam Naidu) 2. M.Seshadri Naidu (Munirathnam Naidu)	348A/2	348A/1B1	348A/2	349A		Patta
4.	349A/1C2	0.075	B.Chandraiiah Naidu (Late B.Srinivasulu Naidu)	349A/2	349A/1C1	348A	350		Patta
5.	350/1C2	0.05	1. A.Kavitha W/o Eswar 2. C.Jyothi W/o Murali	350/2	350/1C1	349A	342A		Patta
6.	352A/1B	0.03	1. A.Kavitha W/o Eswar 2. C.Jyothi W/o Murali	352A/2	352/A/1A	350	353A		Patta
7.	353A/1B	0.04	1. A.Kavitha W/o Eswar 2. C.Jyothi W/o Murali	353A/2	353A/1A	352A	354A		Patta
8.	354A/1B	0.08	V Madhusudhan S/o V.Krishnama Naidu	354A/2	354A/1A	353A	356A		Patta
9.	356A/1B	0.04	V Madhusudhan S/o V Krishnama Naidu	356A/2	356A/1A	354A	360A		Patta
10.	360A/1B	0.04	P.Giribabu Naidu S/o Prakasam Naidu	360A/2	360A/1A	356 A	361A		Patta
11.	361A/1B	0.04	P.Giribabu Naidu S/o Prakasam Naidu	361A/2	361A/1A	360A	362A		Patta
12.	364/1B	0.11	B.Kousalya W/o B.Ramachandra Naidu	364/2	364/1A	365A	536 A		Patta
13.	536A/1B	0.24	B.Ramachandra Naidu S/o Chinna Chengama Naidu	745	536A/1A	364	536A/2B		Patta
14.	536A/2B	0.66	1. C.Munaswamy Naidu 2. C.Nagaraja Naidu 3. C.Ananda Naidu, sons of Ramakrishna Naidu	745	536A/2A	536A /1B	536A/3B		Patta
15.	536A/3B	1.41	1. S.Girija W/o Jaganatham 2. S.Padmavathamma W/o Bakkaiah Naidu 3. S.Gnanamma W/o Krishnaiah 4.C.Ramakrishnama Naidu S/o Kondama Naidu	746	536A/2A	536A/2B	537A		Patta
	Total:	3.035							

[F. No. W.Con.182/SRP-23/TPTY-KPD/25-26/290/20E/080526]

K. SURYANARAYANA, Chief Engineer / Construction-III